
Jeżów, dnia 17.12.2024r. 

 

Zamawiający 

Gmina Jeżów 

w imieniu której działa Burmistrz Jeżowa 

ul. Kwiatowa 1 

95-047 Jeżów 

 

Przekazuje odpowiedzi na pytania do Zaproszenia do składania ofert cenowych na usługę pn. 

„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, 

przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotów w okresie 

od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.” 

W związku z zapytaniami do Zaproszenia do składania ofert przekazuje się wykonawcom treść zapytań 

wraz z odpowiedziami:  

 

 Pytanie 1. Dotyczące § 7 pkt. 1 wzoru umowy 

  
§ 7 

W razie niewykonania lub nienależnego wykonania umowy strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia 

kar umownych: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 4 ust.3 umowy. 

• prośba o zmianę na 2% wynagrodzenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w wysokości kary umownej z tytułu odstąpienie od umowy z przyczyn 

niezależnych od zamawiającego na 5 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust.3 umowy. 

 

 

Pytanie 2.  Dotyczące § 7 pkt. 3 wzoru umowy 

  
§ 7 

W razie niewykonania lub nienależnego wykonania umowy strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia 

kar umownych: 

3. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

niezależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia określonego w § 4 ust.3 umowy. 

• prośba o zmianę na 2% wynagrodzenia  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w wysokości kary umownej z tytułu odstąpienie od umowy z przyczyn 

niezależnych od wykonawcy na 5 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust.3 umowy. 



Pytanie 3. 

Czy dopuszczacie Państwo złożenie oferty drogą mailową? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty drogą mailową na adres oferty@jezow.pl  

 

 

mailto:oferty@jezow.pl

